
 

Av. Governador José Malcher, 2821 (entre Av. Almirante Barroso e Av. José 

Bonifácio), bairro: São Brás 

CEP: 66.090-100 

E-mail: contratos.sesma2@gmail.com 

Tel: (91) 31846108 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 

118/2018 

 

ACOLHO o julgamento da CPL em relação ao Pregão Eletrônico SRP nº 118/2018, 

Processo de nº 9487/2018, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PREPARADAS 

TRANSPORTADAS E DESTINADAS À ALIMENTAÇÃO DE PACIENTES E 

ACOMPANHANTES, em favor da empresa: 

 

 

NUTRI BRASIL LTDA 

CNPJ: 69.626.349/0001-30 

Vencedora dos Grupo:  1  no Valor 

Global de R$ 7.829.834,00 (Sete 

milhões oitocentos e vinte e nove mil 

oitocentos e trinta e quatro reais). 

 

VALOR GLOBAL DA ATA 

R$ 7.829.834,00  (Sete milhões 

oitocentos e vinte e nove mil oitocentos 

e trinta e quatro reais). 

 

HOMOLOGO  e ADJUDICO a presente licitação, para os devidos fins, conforme 

preceitua o Art. 38, VII, da Lei Federal nº 8.666/93 c/c os Incisos XXI e XXII do art. 4º 

da Lei nº 10.520/02, bem como no inciso XXIII do art. 12 do Decreto Municipal nº 

47.429/05. 

 

Belém/PA, 05 de Fevereiro de 2019. 

 

 

 

SÉRGIO DE AMORIM FIGUEIREDO 

Secretário Municipal de Saúde de Belém – SESMA/PMB 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-02-05T14:05:48-0300




